CIREBON – Dalam upaya menciptakan rasa aman dan tertib selama bulan Suci
Ramadhan 1447 H / 2026 M, Anggota SPKT Polsek Pabuaran Polresta Cirebon
menggelar patroli gugah sahur. Kegiatan ini menyasar jalur utama jalan raya,
pemukiman penduduk, serta titik-titik rawan gangguan Kamtibmas, dilaksanakan
pada Selasa dinihari (24/02/2026).

Kapolsek Pabuaran AKP Much.

Melalui Kapolsek Pabuaran, Kapolresta Cirebon Kombes Pol IMARA UTAMA,
SH., SIK., MH., menyampaikan bahwa kegiatan patroli sahur ini merupakan
wujud komitmen Polresta Cirebon dalam mendukung terciptanya keamanan dan
kenyamanan bagi masyarakat yang tengah menjalankan ibadah puasa
Ramadhan 1447 H / 2026 M. “Kami juga mengajak seluruh elemen masyarakat
dan mengimbau agar masyarakat tetap waspada dan menjaga kerukunan antar
sesama termasuk menjaga putra putrinya agar tidak terlibat dalam perbuatan
yang melanggar hukum,” tegasnya.